
y

PROCURACIÓN G tn eU M .  DE LA  NACION 
K t P Ü O L l C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

f  Resolución ING /25

Buenos Aires, 3 ^ d e  2 0 2 5 .

ISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 4484/2024;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 355 designado por Resolución ING 

N° 56/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las 

Fiscalías Nacionales de Menores nros. 1 a 4, conforme la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo 

de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

355: Técnico Jurídico para las Fiscalías Nacionales de Menores nros. 1 a 4, que figura 

como Anexo.

II. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente,



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA  NACIÓN
R E P U B L I C A  « H G É N T I I i «

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 355: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes

Nota
Final

1 Mestres Viviana
Noemi 20360396 71648 68 20,5 88,5

2 Salas Leandro 34632676 71664 67 18 85

3 Ber gamas chi Ignacio
Martin 20620182 71645 ' 70 14,7 84,7

4 Corbetta Paola 22758324 71667 65 19,4 84,4

5 Breide Obeid Mariano 
Miguel Luis 30368985 71647 70 13,5 83,5

6 Iadisemia Analia 28283924 71652 60 20,7 80,7
7 Cullaciatti Lucía 36213423 71642 ' 65 15,4 80,4

8 Romero Nicolás
Ernesto 24515480 71653 62 16,7 78,7

9 Segovia Javier
Martín 34493025 71636 60 16,5 76,5

10 Silva María
Magdalena 35111719 71731 60 14,5 74,5

11 Bemardello Patricio 38709710 71633 65 8,2 73,2

12 Manso Braña Ignacio
Eliseo 31343849 71730 55 17,7 72,7

13 Balestrieri Maria Belen 42254634 71663 60 12,2 72,2

14 González Victoria
Isabel 37206492 71660 50 17,5 67,5

15 Oreggia Axel 39644057 71654 58 8 66
16 Ruchi Chiara 43670868 71658 65 0 65

17 Heíber Osvaldo
Ariel 18444792 71661 45 19,7 64,7

18 Leegstra Leila
Meüna 36002030 71656 55 6 61

19 Perez Andrea 29248456 71659 40 18,5 58,5

20 Agnoli Luciano
Andrés 36336418 71657 50 8,2 58,2

20 Gioffre Romina 30218915 71644 . 46 12,2 58,2
21 Hormaeche Agustín 37195433 71665 45 11,2 56,2
22 Corbalan Karina 22954909 71662 55 0,4 55,4
23 Sánchez Juan Martin 38013079 71640 45 10,3 55,3

24 Mattiazzi Gabriela
Natalia 31412826 71649 40 14,5 54,5

25 Manfredi Guido
Ernesto 41664032 71655 45 8 53

26 Portillo
Micaela
Oriana
Portillo

39333713 71651 50 2,4 52,4

J  27 Ibar Femando
José 24435581 71634 ‘ 40 10,7 50,7



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes

Nota
Final

28 Armani Diego
Javier 29751113 71643 41 9,4 50,4

29 Molina O mella 
Alejandra 32956215 71666 45 0 45


